(2)

Et cum simplicibus sermoniatio eius. Prov. c. 3. v. 32. Et cum rectis secretū eius. Hebraicē. Colligitur eius. Chald. In iustis autē nos facit concilium. Septuag. Id est, non cogit concilium. Quod perinde est, ac si dicatur ab auctoritate Deus tribunal, aut subiectum ut solent iudicces, qui concilia cogunt) et cum rectis, atque pijs hominibus severius, agat. Salaz.in Proverb. ibi. Cum ieiunaverint, non exaudiat preces eorum. Jerem. c. 14. v. 12. Non exaudiā orationem eorum. Septuag. Omnes autem invicem humilitatem inserviant ( Græca: In sinu habete. Glos. & Hug. Id est, in animo, & corde promptā, ac paratam, vt illi & alijs eā offeratis, & exhibeatis, in hunc loc.) Quia Deus superbis resistit, hu-